
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА 

от 30.11.2011 

Владимирской области 

г. Петушки № 2442 

О назначении методолога и технолога 
по межведомственному взаимодействию 

В целях реализации положений Федерального закона от 27.07.2010 № 210-
ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

п о с т а н о в л я ю : 

1. Назначить методологом по межведомственному взаимодействию Е.А. 
Афонину - заместителя главы администрации района, начальника управления по 
оргработе и муниципальной службе 

2. Назначить технологом по межведомственному взаимодействию Д.Ю. 
Васина - главного специалиста информационно-компьютерного отдела. 

3. Постановление вступает в силу со дня подписания. 

Глава админи О.В. КОТРОВ 



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА 

Владимирской области 

от_28.11.2011_ г. Петушки №_157-р 

О создании рабочей группы, ответственной 
за одобрение технологических карт 
межведомственного взаимодействия (ТКМВ) 

В целях реализации положений Федерального закона от 27.07.2010 № 210-
ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»: 

Создать рабочую группу в следующем составе: 

Афонина 

Елена Александровна 

Акимова Татьяна Сергеевна 

- заместитель главы администрации района, 
начальник управления по оргработе и 
муниципальной службе; 
- заместителя начальника управления по 
организационной работе и муниципальной службе по 
кадрам и охране труда; 

Васин 
Дмитрий Юрьевич 

- главный специалист информационно-
компьютерного отдела; 

Калиновская 
Наталья Викторовна 

начальник правового управления; 

Кононов Никита 
Андреевич 

- заведующий информационно-компьютерным 
отделом. 

Глава админис О.В.КОТРОВ 


